[image: image1.png]D@D

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
19.09.2018 № 3/66
г. Котельники

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 15.08.2018 № 6/65 «Об утверждении Порядка установления размеров, взимания и расходования платы за спортивную подготовку и тренировочные занятия в спортивно-оздоровительных группах в Муниципальном автономном учреждении спортивной школе олимпийского резерва «Белка»
            В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях устранения технической ошибки, Совет депутатов городского округа Котельники Московской области

РЕШИЛ:
1.  Внести изменения в пункт 2   Решения Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 15.08.2018 № 6/65 «Об утверждении Порядка установления размеров, взимания и расходования платы за спортивную подготовку и тренировочные занятия в спортивно-оздоровительных группах в Муниципальном автономном учреждении спортивной школе олимпийского резерва «Белка», изложив его в новой редакции:

«2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов городского округа Котельники Московской области от 20.09.2017 № 5/47 «Об утверждении    Положения о порядке зачисления, перевода на следующий год (этап) обучения и отчисления обучающихся Муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школы олимпийского резерва «Белка» и Порядка   установления размеров, взимания и расходования платы за обучение в Муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования специализированной детско-юношеской спортивной школе олимпийского резерва «Белка».

2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте городского округа Котельники Московской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4. Направить настоящее решение главе городского округа Котельники Московской области для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа                                                                    А.И. Бондаренко

Временно исполняющий полномочия

главы городского округа                                                            А.А. Булгаков